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Przybyli aniołowie z prezentami

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas uczestniczył w Ostrowcu
Świętokrzyskim w spotkaniu wigilijnym z członkami Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Osób
Niepełnosprawnych „Tacy Sami”. Ponad 100 dzieci otrzymało prezenty od kilku darczyńców,
których nazwali aniołami.  Spotkanie odbyło się w Pałacyku Tarnowskich, w którym
gospodarze, Irena i Krzysztof Tarnowscy, podziękowali marszałkowi za ufundowanie
upominków. 
– W taki wieczór najlepszym przemówieniem są życzenia, jest modlitwa – powiedział Adam
Jarubas. – By nowonarodzony Chrystus przyniósł nam spokój, pogodę ducha, a z
wyciągniętej , z dłoni niech będzie serce dane od nas dla każdego tutaj z obecnych.
Marszałek Adam Jarubas za pomoc udzielaną dzieciom i osobom niepełnosprawnym
szczególnie podziękował obecnej podczas spotkania radnej wojewódzkiej, prezes
Świętokrzyskiego Banku Żywności Marii Adamczyk. Stwierdził, że nie tylko przed
świętami, ale i na co dzień funkcjonowanie takich instytucji, które rozdają żywność osobom
potrzebującym, jest bardzo ważne. Marszałek podziękował za zaproszenie i złożył życzenia
zdrowych i pogodnych świąt. – Wykorzystajmy ten czas, by być bliżej siebie, dać więcej
siebie najbliższym, by poczuć ciepło drugiego człowieka – powiedział. –  Życzmy sobie
nawzajem takiej prostej życzliwości, której bardzo potrzebujemy na co dzień. Wszystkiego
dobrego państwu, waszym rodzinom, przyjaciołom, znajomym, sąsiadom. Wesołych świąt.
W spotkaniu uczestniczyli posłowie, Jarosław Górczyński, Zbigniew Pacelt, wiceprezydent
Ostrowca Paweł Górniak, damy i kawalerowie Orderu św. Stanisława z wielkim mistrzem,
hrabią Janem Potockim. Chór Saletino z Parafii Najświętszej Marii Panny Saletyńskiej na
Piaskach wykonał najpiękniejsze kolędy. Dzieci podziękowały za prezenty darczyńcom i
wręczyły im dyplomy z podziękowaniami.    
Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych Tacy Sami, Joanna
Francuz przypomniała, że obecnie stowarzyszenie liczy 110 członków z powiatu
ostrowieckiego, o różnym stopniu niepełnosprawności i w różnym wieku. W tym roku
stowarzyszenie zorganizowało kilkanaście imprez dla swoich podopiecznych, dwie
wycieczki.


